MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2549/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1731/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, juntamos ao

presente as inclusas informações prestadas pelo Senhor Secretário Municipal de Obras e

Serviços .

Colocando-nos à disposição para o que to~.

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Respeitosamente;

., .

RB. {Gs. 84.080/18 - 84.082/18)

''

REF : Guichê 084.080/2018 (anexo guichê 084.082/2018)

I NT: Câmara Municipal - Req.: 1731/2018

Vereadora Thainara Farias

Ao Chefe de Gabinete

O loteamento em questão foi aprovado anteriormente a
leg islação que obriga os novos empreendimentos a executarem
toda a infraestrutura, porém, seu proprietário vem executando
tais obras, dentro de suas possibilidades financeiras, mesmo
desobrigado. Já o município não dispõe de recursos para sua
execução uma vez que além dos serviços de pavimentação
asfá ltica, há a necessidade da execução de redes de galerias de
águas pluviais, obras de elevados custos aos cofres públicos.

~~CRETAR\A DE OBRAS E SERVIÇOS PÚB OS

~ :3. 20 8
, tNQ, JOÃO LU BERNAL
ê~EÂ 506048843 . , ECRETÁRIO